
 
令和8年1月吉日 

お客様　各位 
株式会社バッカス 

「オフリカケ」販売終了のお知らせ 
 
拝啓　 
　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼

申し上げます。  
 
　この度、「オフリカケ」につきまして、2026年2月末日をもって販売を終了させていただくこととな

りました。 
　発売以来、多くのお客様よりご好評を賜り、また多数のご注文をいただきましたこと、改めて御

礼申し上げます。  
　販売終了に伴い、お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げま

すとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  
 
　今後もお客様に寄り添った商品をご提供できるよう、より一層努めてまいりますので、引き続き

弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  
敬具 

記 
 

終売時期：2026年2月末日 
終売商品：オフリカケ 
 

以上 
 
 


	「オフリカケ」販売終了のお知らせ 

